בגזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כבוד השופט ג'ויה סקפה שפירא) מיום 15.5.22 הושתו על המערער שבעה חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות, מאסר על תנאי, פיצוי לנפגעי העבירות וקנס. אלא שוועדה רפואית מיום 27.3.23 קבעה אי כשירות ממושכת של המערער לרצות את עבודות השירות, ועל יסוד כך ביקש הממונה על עבודות השירות לגזור על המערער עונש אחר בהתאם להוראת סעיף 51(א1)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בגזר דין מיום 24.5.23 נגזרו על המערער תחת עונש המאסר בעבודות שירות, שישה חודשי מאסר לריצוי בפועל, ויתר רכיבי גזר הדין נותרו על כנם. על גזר דין זה הוגש ערעור המערער שלפנינו.

2. בית משפט קמא עמד בגזר דינו מושא הערעור על קשיים בנוגע לעילה שבסיס קביעת הוועדה הרפואית בהחלטתה האמורה; אלא שבהינתן כי בין היתר המערער עצמו לא ביקש לחלוק על מסקנותיה, לא מצא לבקש הבהרות מן הממונה על עבודות שירות בעניין זה.

על כן, חלף עונש המאסר בפועל שהוטל על המערער אנו משיתים על המערער קנס בסך 25,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 10.4.24 ובעשרה לכל חודש עוקב. רכיבי הענישה האחרים, המאסר המותנה והפיצוי לנפגעי העבירות, נותרים על כנם.

**המזכירות תמציא פסק דין זה לצדדים ולשירות המבחן.**

ניתן היום, כ"ז אדר א' תשפ"ד, 07 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.

**מיכל שרביט,
שופטת**

**חיה זנדברג,
שופטת**

**אלי אברבנאל,
שופט**